
Social- og sundhedsassistent til lille plejehjem i
Hjortshøj

Om jobbet:
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt.

Din profil:
Er du uddannet social- og sundhedsassistent og ønsker du at arbejde primært i dagvagt, så se her.
Sammen med fantastiske kolleger giver vi beboerne et godt hverdagsliv, hvor anerkendelse og
forståelse er i højsæde. Vi gør vores bedste hver dag for at skabe et meningsfuldt hverdagsliv, hvor
vi roder, bager, kaster med sne, har vandpistoler og sørger for at journalerne er opdateret.
Lyder dette som noget du kan se dig i, så er stillingen lige noget for dig. 
For os er det vigtigt, at du er hjertevarm, omsorgsfuld, har humør og ser muligheder i stedet for
begrænsninger. Du skal kunne se stjernestunderne, både de planlagte, men også de spontane. 

Du skal arbejde ud fra og have kendskab til værdierne og ledetrådene i kommunen.●

Du skal være fagligt stærk og holde dig opdateret.●

Du skal have evne til at samarbejde i mange retninger og kunne arbejde selvstændigt.●

Du skal kunne se muligheder og have en positiv og anerkendende tilgang samt være

sparringspartner for dine kollegaer.

●

Du skal have en professionel tilgang, være stabil og bidrage til at få enderne til at nå

sammen.

●

Du skal kunne bruge dokumentationsværktøjer, så vi sikrer kvalitet og kontinuitet i plejen.●

Du vil være med til at give beboerne et aktivt og godt hverdagsliv, hvor du gerne må komme

med kreative idéer og fastholde gode aktivitetsrytmer. 

●

Derfor skal du vælge os:

Vi er et lille plejehjem, hvor vi arbejder tæt sammen.●

Vi har dejlige beboere, engagerede frivillige og godt et samarbejde med pårørende.●

Du får stor indflydelse og ansvar samt fagligt spændende udfordringer.●

Du får engagerede kolleger, hvor godt arbejdsmiljø og ”glimt” i øjet værdsættes.●

Vi arbejder med musik som redskab for øgning af trivsel hos beboerne.●

Du får en grundig intro, hvor du vil få en mentor.●

FOR HER ER DER SÅ SKØNT!●

Vi er et hyggeligt plejehjem med 28 plejeboliger
Hjortshøj Plejehjem ligger i et skønt område i det nordlige Aarhus.
Vores skønne hus har gårdhave, som er en integreret del af livet på plejehjemmet, hvor mange
borgere mødes på tværs til samvær og hygge. Vi ønsker at skabe et aktivt og meningsfuldt
hverdagsliv, hvor der er plads til sjov, god mad og hyggelige stunder. Som ny medarbejder vil du
opleve et velfungerende plejehjem, hvor du har mulighed for at bidrage med ideer og få et godt og
spændende arbejdsliv. 
Alle der arbejder her, har alle en aktiv del i, at det føles hjemligt og at borgerne mærker, at de er
selvbestemmende i eget liv. 
Vi arbejder ud fra forløbsmodellen, hvor du i dagvagtstillingen bliver forløbsansvarlig for ca. 5
borgere. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt 1. marts 2026.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37 timer

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til forstander Ida Hanquist på telefon:
20165346 eller på mail: idhhni@aarhus.dk.
Vi er stolte over vores arbejdsplads og du er hjertelig velkommen til at besøge plejehjemmet. Før
besøg skal du aftale tid med forstander Ida Hanquist. 



Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 7. januar 2026.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler torsdag den 15. januar 2026.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for  Sundhed  og  Omsorg,  der  er  blevet  bortvist  grundet  væsentlig  misligholdelse  af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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